

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 17 de Noviembre del 2016	No.Orden:2016548/2016
----------------	---	------------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES Y REPUESTOS PARA LA EJECUCION DE DIFERENTES TRABAJOS EN EL HOSPITAL	-	-
12	Cada Uno	ACIDO MURIATICO AL 20%, GALON	\$3.50	\$42.00
14	Cada Uno	CLEVIS PARA AISLADOR DE CARRETE	\$6.60	\$92.40
2	Cada Uno	CINTA AISLANTE # 23, ROLLO	\$15.46	\$30.92
22	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$5.95	\$130.90
2	Cada Uno	CODO CURVA DE 4" X 90 P.V.C	\$5.90	\$11.80
4	Cada Uno	MOCHETA	\$9.30	\$37.20
50	Cada Uno	TRAMO COMPLETO DE 5" CON TURCA Y CAPUCHÓN PLÁSTICO	\$0.11	\$5.50
50	Cada Uno	CAPUCHÓN PLÁSTICO PARA TRAMO DE TECHO STANDARD	\$0.03	\$1.50
1	Cada Uno	CARRETILLA CON RUEDA DE HULE PARA ALBANILERIA	\$32.95	\$32.95
2	Cada Uno	SIFÓN HORIZONTAL DE 1½" P.V.C	\$18.90	\$37.80
12	Cada Uno	CODO CPVC DE 1/2"	\$0.45	\$5.40
5	Cada Uno	TUBO CPVC DE 1/2"	\$11.70	\$58.50
4	Cada Uno	VENTOSA PARA DESTAPAR INODORO	\$3.95	\$15.80
1	Cada Uno	PALA PUNTA CUADRADA	\$6.25	\$6.25
2	Cada Uno	LAMINA ONDULADA STANDARD PLASTICA DE 3 PIES X 8 PIES	\$13.95	\$27.90
1	Cada Uno	TIJERA DE AVIACION CORTE DERECHO	\$21.00	\$21.00
1	Cada Uno	LAMINA PLANA DE FIBROLIT DE 4' X 8' X 20 MILIMETROS DE ESPESOR	\$59.90	\$59.90
2	Adquisición	HIERRO ANGULO DE 1 1/2" X 1 1/2" X 3 /16", BAJO NORMA	\$20.95	\$41.90
1	Cada Uno	CAÑO GALVANIZADO, DE 3", TIPO MEDIANO, CEDULA 30	\$97.50	\$97.50
2	Cada Uno	TUBO DE ALUMINIO DE 1"	\$111.00	\$222.00
10	Cada Uno	TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 2" CHAPA 14	\$14.25	\$142.50
20	Cada Uno	GRAPA CONDUIT DE 1/2"	\$1.11	\$22.20
1	Cada Uno	BARRA DE ANCLAJE PARA RETENIDA	\$128.00	\$128.00
10	Cada Uno	CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA	\$1.20	\$12.00
30	Cada Uno	POSTE METÁLICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA	\$1.35	\$40.50
1	Cada Uno	BATERIA DE 70 AMPERIOS, DE 12 VOLTIOS, LIBRE DE MANTENIMIENTO	\$105.00	\$105.00
1	Cada Uno	BATERIA DE 200 AMPERIOS, DE 24 VOLTIOS, LIBRE DE MANTENIMIENTO	\$315.00	\$315.00
1	Cada Uno	VALVULA DE PASO DE 3/8"	\$23.95	\$23.95
1	Cada Uno	CARTUCHO DE CARBON EN BLOQUE DE 10" X 2.5 MICRAS, PARA ELIMINAR MAL OLOR Y SABOR EN EL AGUA	\$12.95	\$12.95
2	Cada Uno	CARTUCHO SPUM-POLIPROPILENO DE 10" X 2.5" 5 MICRAS, PARA RETENER TODO TIPO DE SEDIMENTO EN EL AGUA	\$23.95	\$47.90
30	Cada Uno	BISAGRA DOBLE ACCION DE 4"	\$8.25	\$247.50
6	Cada Uno	DIFUSOR ACRÍLICO TIPO DIAMANTE PARA LÁMPARA DE 4x2 PIES	\$6.75	\$40.50
400	Metro	CABLE NEOPRENE (TIPO PLANCHA)	\$0.35	\$140.00
6	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO CPVC DE 1/2"	\$0.35	\$2.10
20	Metro	CABLE DUPLEX NO. 18	\$0.25	\$5.00
152	Metro	CABLE THHN NO 4 AWG, COLOR NEGRO	\$2.50	\$380.00
2	Cada Uno	TUBERIA DE 3" DE 160 P.S.I DE P.V.C	\$15.95	\$31.90

